
見積結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。
※　備考欄に契約種別の記載が無い場合は、複数者による見積合わせです。
※　複数単価契約の場合の決定額は契約単価の一部を記載しています。

見積期限 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和5年2月28日
「議会報かけはし」印刷製本（単価
契約）

フルノライフベスト（株）
@\8.60-/部（16頁）
@\4.00-/部（4頁）

令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年2月28日
学校給食だより（献立表）（単価契
約）

（株）近畿印刷センター @\3.80-/枚 令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年2月28日
後期高齢者医療保険料決定通知
書等　印刷製本　ほか

塚田印刷（株） 4,974,200 令和5年4月1日 令和5年6月8日

令和5年2月28日
福祉医療費受給者証等　印刷製本
ほか

塚田印刷（株） 3,857,700 令和5年4月1日 令和5年5月12日

令和5年2月28日
風しん第５期勧奨はがき印刷製本
ほか

（株）ＴＬＰ 142,065 令和5年4月1日 令和5年6月23日

令和5年3月3日
市立図書館用装備付図書（単価契
約）

（有）宝塚書店
定価（税抜）の

87.5%
令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月3日
市立図書館・図書室用装備なし図
書（単価契約）

（有）宝塚書店
定価（税抜）の

76.3%
令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月3日
市立図書館用消耗品図書（単価契
約）

（株）リイプス
定価（税抜）の

77.0%
令和5年4月1日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



見積結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。
※　備考欄に契約種別の記載が無い場合は、複数者による見積合わせです。
※　複数単価契約の場合の決定額は契約単価の一部を記載しています。

見積期限 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和5年3月6日
リサイクルトナーカートリッジ（単価
契約）

（株）ディエスジャパン @\2,530-/本 令和5年4月1日 令和5年12月31日

令和5年3月6日
コピー用紙、上質紙及び色上質紙
（単価契約）

（株）シミズ
@\2,064-/箱

ｺﾋﾟｰ用紙（再生紙）
A3 1500枚入り ほか

令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月8日 クリーンセンター用薬品（単価契約）
ダイソーケミカル（株）、
和正産業（株）、大鳥産業（株）、
広瀬化学薬品（株）、曽我（株）

@\44.30-/kg
高反応消石灰 ほ

か
令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月8日 プール薬品（単価契約）
巽合成化学（株）
(有)メイカン

@\9,600-/箱
次亜塩素酸ｶﾙｼｳﾑ

（顆粒）ほか
令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月8日 食器洗浄剤　ほか（単価契約） （株）アルボース
@\3,590-/本

食器洗浄剤ほか
令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月8日
予防接種事業用シリンジ（単価契
約）

（株）ケーエスケー @\1,850-/箱 令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月9日
手塚治虫記念館電子複写機賃貸
借（単価契約）

東芝テック（株） 696,000 令和5年4月1日 令和10年3月31日

令和5年3月9日
宝塚市立健康センター集団検診用
検診衣賃貸借（単価契約）

サンベビー（株） 205 令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年3月17日
宝塚市国民健康保険診療所　医薬
材料（単価契約）

（株）スズケン
(株)メディセオ
(有）村上医療器械店

@\6,121-/包装
SPﾄﾛｰﾁ明治

0.25mg「明治」ほか
令和5年4月1日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



見積結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。
※　備考欄に契約種別の記載が無い場合は、複数者による見積合わせです。
※　複数単価契約の場合の決定額は契約単価の一部を記載しています。

見積期限 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和5年3月17日 装備付図書（学校園）（単価契約） （株）図書館流通センター
定価（税抜）の

88.5%
令和5年4月1日 令和6年3月31日

令和5年4月18日
子宮頸がん検診無料クーポン券及
び案内文等　印刷製本　ほか

塚田印刷（株） 1,366,530 令和5年4月24日 令和5年5月18日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


